al periodo Dicembre 2024 — Gennaio 2025, a valere sulle somme disponibtli nella 

contabilitd speciale n. 5447 istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione 

di Palermo, intestata al Commissario di Governo per il contrasto del dissesto 

idrogeologico nelia Regione Siciliana. 

di pagare la somma di 338,79 (trecentotrentotto/79), quale base imponibile della 

fattura n. 7X00628693 del 11/02/2025 SDI-14053720678, in favore deila Societa TIM 

S.p.A. P. IVA 00488410010, con sede legale in Via Gaetano Negri, 1 — 20123 Milano, 

mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulle somme disponibili nella